PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок девятое заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

__ __________ 2022   года                                                                               №  ___
О внесении изменения в решение
Совета депутатов Новооскольского
городского округа от 28 сентября
2021 года № 662

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от   26 декабря 2016 года № 821-р «Об утверждении размеров типового ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, типовых должностных окладов муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы области» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Новооскольского округа р е ш и л:

1. Внести в Положение  об оплате труда председателя контрольно-счетной комиссии Новооскольского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от  28 сентября 2021 года № 662 «Об оплате труда председателя контрольно-счетной комиссии Новооскольского городского округа», следующее изменение:

1.1. В пункте 6 Положения:

           - абзац 2 изложить в следующей редакции:

«-оклад ежемесячного базового денежного вознаграждения – 19 724 рубля;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа  по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В.А.).
	Председатель Совета  депутатов                                                      Новооскольского городского округа
	                                      А.И. Попова

Проект